
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 
 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                 №344/21 

 

О назначении ответственного  

лица за внесение данных в ИС 

«Мониторинг ИК-инфраструктуры» 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации Концепции 

информационной политики в системе образования Челябинской области, 

утвержденной приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 18.12.2018 года № 03/3669, с целью получения достоверной 

информации (в том числе в динамике) о состоянии объекта ИК-

инфраструктуры системы образования МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» 

для определения уровня результативности реализации информационной 

политики  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Каменских О.А., заместителя директора по УВР назначить 

ответственным лицом за внесение данных в ИС «Мониторинг ИК-

инфраструктуры».  

2. Каменских О.А. обеспечить объективное заполнение карты 

мониторинга в личном кабинете ИС «Мониторинг ИК-инфраструктуры» 

(https://ik-inf.rcokio.ru) в обозначенные сроки.  Вход в систему 

осуществляется в соответствии с направленными в 2020 году учетными 

данными (логин и пароль). В случае необходимости восстановления доступа 

в систему следует направить заявку на адрес службы поддержки 

пользователей support@rcokio.ru (с отметкой «Мониторинг ИК-

инфраструктуры»), указав: название муниципалитета и организации, ИНН 

организации и логина, контакты ответственного лица. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                  С.П. Важенин 

 

 


		2022-11-30T19:49:19+0500
	Важенин Сергей Петрович




